
 

各支部代表者殿 

 平成 29 年 5 月 23 日 

 

鎌倉剣道連盟主催 

第第第第 4444 回回回回    女子女子女子女子剣道剣道剣道剣道合同稽古合同稽古合同稽古合同稽古会のご案内会のご案内会のご案内会のご案内    

 

皆様におかれましては益々のご健勝のことと心よりお慶び申し上げます。 

 さてこのたび、鎌倉剣道連盟主催による女子剣道合同稽古会を行いますので、 

下記の通りご案内申し上げます。 

これからの女性剣道の発展や皆様方と剣を交えて親睦を深め、鎌倉剣道連盟の女性剣士を

盛り上げていきたいと思っております。 

お忙しいとは存じますが皆様お誘い合わせのうえ、奮ってご参加ください。 

 

記 

 

１．主催   ：鎌倉剣道連盟 

２．日時   ：平成２９年６月１８日（日）※※※※午後午後午後午後 3333 時～時～時～時～午後午後午後午後 5555 時時時時     

３．場所   ：鎌倉武道館 柔道場柔道場柔道場柔道場 

４．参加資格 ：女女女女    性性性性 鎌倉剣道連盟会員登録者及び高校生以上  

５．参加費  ：無無無無    料料料料 

６．服装/携帯品：剣道着・袴・剣道具一式 

７．申込締切日：６月１４日（水） ※当日参加の場合は事務局までご連絡下さい 

送付先  ：事務局 元島智美 宛 

 

 

   

※※※※お願いお願いお願いお願い    ：：：：多数参加されますよう各支部にてお声かけお願い致します。 

     ：：：：中止の場合、各支部責任者様にご連絡致しますので、必ず、連絡先をご記入下さい。  

                    

 

【連絡事項】小さなお子様がいて練習に参加出来ない方がおりましたら、 

      連れてきても構いません。遊ばせるスペースはあります。 

      ※一緒に稽古をする事は出来ません。ご了承ください。 

 

       

 

以 上 

 

 

 


